
CENTRI ESTIVI COMUNALI INFANZIA E PRIMARIE 2024 - COSTO SETTIMANALE  
(solo per la prima settimana - dal 12 al 14 giugno - del centro estivo primaria la tariffa è pari a 3/5 del totale) 

 
Valore I.S.E.E.  

Se iscritto da 1 a 
2  settimane  

e 
residente 

 
 

Se iscritto per 
almeno 3 
settimane 

 e 
residente  

 
-------------- 

 
 

dal 2° figlio 
frequentante 

contestualmente 
al primo da 1 a 2 

settimane, 
prezzo  

sui figli minori 
(1) 

Se iscritto per 
almeno 3 
settimane 

 e 
residente  

 
-------------- 

 
 

dal 2° figlio 
frequentante 

contestualmente 
al primo per 

almeno 3 
settimane, 

prezzo  
sui figli minori 

(1) 

Casi sociali (§) 
Se iscritti da 1 a 2 

settimane 
 

-------------- 
 

 ospiti presso 
strutture socio 
assistenziali 

Se iscritti da 1 a 2 
settimane 

 

 

Casi sociali (§) 
per almeno 3 settimane  

 
-------------- 

 
 ospiti presso strutture 

socio assistenziali 
per almeno 3 settimane  

 

------------- 
 

Casi sociali e ospiti 
presso strutture socio 

assistenziali, dal 2° figlio 
frequentante 

contestualmente al primo 
da 1 a 2 settimane, prezzo  

sui figli minori  

Casi sociali (§) 
per almeno 3 settimane 

dal 2° figlio frequentante 
contestualmente al primo, 

prezzo  
sui figli minori 

 
-------------- 

 

 ospiti presso strutture 
socio assistenziali 

per almeno 3 settimane 
dal 2° figlio frequentante 

contestualmente al primo, 
prezzo  

sui figli minori  

Utenti NON RESIDENTI ma 
che abbiano 

FREQUENTATO scuole 
sanmauresi 

(2) 

Utenti NON RESIDENTI  
NON FREQUENTANTI 

scuole sanmauresi 
(2) 

 

Fino ad un I.S.E.E. 
di  
€ 3.100,00 

 
€ 40,00 

 
€ 36,00 

 
€ 32,40 

 
 
 
 

€ 40,00 

 
 
 
 

€ 36,00 

 
 
 
 

€ 32,40 

 
 
 
 

€ 125,00 
senza sconti 

 
(HC pagamento integrale 

costo sostenuto dal 
Comune) 

 
 
 
 

€ 135,00 
senza sconti 

 
(HC pagamento 

integrale  
costo sostenuto dal 

Comune) 

Da un I.S.E.E. di   
€  3.100,01 
fino a €  4.100,00 

 
€ 55,00 

 
€ 49,50 

 
€ 44,55 

Da un I.S.E.E. di 
€  4.100,01 
fino a €  9.300,00 

 
€ 65,00 

 
€ 58,50 

 
€ 52,65 

Da un I.S.E.E. di 
€  9.300,01 fino a 
€  15.000,00 

 
€ 85,00 

 
€ 76,50 

 
€ 68,85 

Da  un I.S.E.E.  di 
 €  15.000,01 a 
25.000,00 

 
€ 99,00 

 
€ 89,10 

 
€ 80,19 

Da  un I.S.E.E.  di 
 € 25.000,01 a 
35.000,00 

 
€ 105,00 

 
€ 94,50 

 
€ 85,05 

Da un I.S.E.E. di € 
35.000,01 

 
€ 125,00 

 
€ 112,50 

 
€ 101,25 

 

 I NON RESIDENTI NON FREQUENTANTI LE SCUOLE SANMAURESI DOVRANNO EFFETTUARE IL PAGAMENTO SOLO AD AVVENUTA CONFERMA DA PARTE DEI SERVIZI EDUCATIVI DELLA DISPONIBILITÀ DEL POSTO, 

MA PRIMA DELL’INIZIO DEL SERVIZIO. 

 IN CASO DI PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA OLTRE I TERMINI SI DOVRÀ EFFETTUARE IL PAGAMENTO SOLO AD AVVENUTA CONFERMA DA PARTE DEI SERVIZI EDUCATIVI DELLA DISPONIBILITÀ DEL POSTO, MA 

PRIMA DELL’INIZIO DEL SERVIZIO. 
 

(§) Casi sociali residenti e utenti ospiti, anche non residenti, presso strutture socio assistenziali presenti sul territorio sanmaurese e profughi ucraini: quota minima € 40,00 (per le prime due settimane; a partire dalla terza si applica lo sconto 
del 10% su tutto l’importo se la richiesta è contestuale) 
(§) Minori in affidamento residenti e non residenti a seconda della residenza della famiglia affidataria: quota minima € 40,00  (per le prime due settimane; a partire dalla terza si applica lo sconto del 10% su tutto l’importo se la richiesta è 
contestuale) 
 

non si applicano gli sconti se le richieste vengono presentate in tempi diversi oppure se l’utente sceglie di pagare con cadenza settimanale 
 

(1) vedere lett. b) della carta del servizio (sconto due o più fratelli frequentanti contestualmente i Centri Estivi  comunali - tariffa scontata al 10% per il figlio minore di età) 
(2) eccetto casi particolari lett. c) e d) vedere carta del servizio (casi sociali residenti, ospiti anche non residenti presso strutture socio-assistenziali sanmauresi, minori in affidamento familiare, minori profughi di nazionalità ucraina) 
SI RICHIAMANO LE DISPOSIZIONI CONTENUTE NELLA CARTA DEL SERVIZIO 


